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Technical data

48130131 HANSAUNITA - Sprchova baterie se sprchovym setem

EAN: 4015474257511
statichansa.com/48130131

e Shower e Normalni proud, Intenzivni proud, Dést

e Termostaticky e Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné), Bezpecnostni

e Monta# na zed/ nasténnj pojistka proti opareni pfi 38 °C

e Termostaticka kartuse pro ovladani teploty, Filtr(y) na
necistoty, Uzaviraci vrsek s keramickymi destickami, Zpétny
e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku, Eco ventil (zpétné ventily)
funkce k omezeni pritoku vody

e Chrom

e FEtazky, Tlumice

® Mydelnik, Sprchova hadice (1750 mm) e Télo baterie z mosazy DZR, Lze zkratit

e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

Flow properties

Flow-rate at 3 bar

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply
Working pressure
Installation width

Regulations

EN standard
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12.0 [/min

600 kPa
6 bar

DN15
max. +90°C

500 kPa
1-10 bar Sbar

cc150 £15 mm

400 kPa
4 bar

EN 1111 300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP58130101

Name
01 Rukojet regulatoru pritoku
02 Vrsek, 1/2",180°
03 Tésnéni s filtrem, G3/4
04 Ovladac regulatoru teploty
05 Termoelement/Kartuse, 2.7

Code

59913854
59911103
59911076
59913852
59913823
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